
 
წალკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №12
2025 წლის 30 სექტემბერი

ქ. წალკა

 
„წალკის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის სოციალური უზრუნველყოფის მუნიციპალური პროგრამის

დამტკიცების შესახებ“ წალკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2024 წლის 26 დეკემბრის №12
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, წალკის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„წალკის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის სოციალური უზრუნველყოფის მუნიციპალური პროგრამის
დამტკიცების შესახებ“ წალკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2024 წლის 26 დეკემბრის №12
 (ვებგვერდი www.matsne.gov.ge, 28/12/2024, 010250020.35.155.016439) დადგენილების პირველი
მუხლით დამტკიცებულ წალკის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის სოციალური უზრუნველყოფის
მუნიციპალური პროგრამაში შევიდეს შემდეგი  ცვლილება:
1. მე-12 მუხლის პირველი პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„გ) წალკის მუნიციპალიტეტში მცხოვრები მარტოხელა მიცვალებულების დაკრძალვის
ხარჯებისათვის გაიცემა ერთჯერადი სოციალური დახმარება 1000 (ათასი) ლარის ოდენობით;“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

წალკის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

გოჩა ხაჩატურიან

http://www.matsne.gov.ge 01025002035155016453


